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Om kyrkklockors klang
Det är något speciellt med kyrkklockor. 
De har ringt i hundratals år över vår 
bygd och kallat till gudstjänst i såväl 
glädje som sorg. Klangen från klock-
orna skänker trygghet och stabilitet. 
Och skulle klockorna inte ringa – eller 
ringa vid fel tillfälle – så vet man ge-
nast att folk reagerar. Jag minns man-
nen som ringde upp och frågade varför 
det inte ringt till helgsmål i ”hans” kyr-
ka. Vad jag vet hade han aldrig besökt 
en gudstjänst i kyrkan. Men något fat-
tades den här lördagen. Han och hans 
fru brukade gå ut och lyssna till klock-
ornas klang varje lördag när helgen 
ringdes in. Det var deras andakt.

För många av oss betyder kyrkklock-
orna något som är svårt att sätta ord 
på. Allting runt omkring oss förändras 
så fruktansvärt snabbt, men kyrkan 
står kvar och kyrkklockorna fortsätter 
att ringa, från släkte till släkte, för ge-
neration efter generation.

Jag minns en sommar i slutet av 70-ta-
let. Jag och min man bodde en vecka 
på Ämtö i Gryts skärgård, där jag till-
bringat så många somrar under min 
uppväxt. En underbar skärgårdsidyll 
bara 15 minuters båtfärd från fastlan-
det. Vi bodde hos fiskarparet Sonja 
och Helge som var de enda året-runt-
boende på ön. Sommartid var det fullt 
av båtturister som ankrade i vikarna 
och folk som kom för att köpa färsk 
fisk. Men på vintrarna var Sonja och 
Helge ensamma. Här levde de sina liv, 
hänvisade bara till varandra. 

Jag frågade Sonja: ”Blir det inte en-
samt på vintern att bo så här?” ”Nej, 
det är lugnt och skönt” svarade Sonja. 
”Och förresten så kommer ju postbå-
ten en gång i veckan.” ”Men”, undrade 
jag, ”är det inget som du saknar här 
ute”. Efter en stunds eftertanke svara-
de Sonja, som var född på fastlandet: 
”Jag saknar att jag inte kan höra kyrk-
klockorna i Gryts kyrka”.

Många år har gått och fiskarparet 
Sonja och Helge är sedan länge döda. 
Men jag tänker ofta på vad Sonja sa. 
Hur betydelsefullt är det inte för oss att 
höra kyrkklockornas trygga klang?

Kyrkklockorna i Ljunits församling 
kommer att ringa också denna som-
mar. Men du behöver inte nöja dig 
med att bara lyssna till klangen. Kom 
gärna och besök någon av våra vackra 
kyrkor, vid en gudstjänst eller Musik i 
sommarkväll. Eller titta in en vanlig 
vardag och upplev skönheten och still-
heten i det vackra kyrkorummet.  

En välsignad sommar önskar jag dig!

Christina Täljemark, kyrkoherde
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Vanlig konfirmation på ovanligt vis

Vi erbjuder 
konfirmationsträffar
under en kortare tid: 
endast 12 dagar! 

Vi träffas tre dagar i påskveckan 2016 
och nio dagar i början av sommarlov-
et med konfirmation i Marsvinsholms 
pampiga kyrka lördagen den 2 juli 
2016. Dagarnas upplägg är följande: 
vi träffas kl 12:00 i Skårby församlings-
hem och avslutar våra dagar kl 18:00 
med mässa i någon av våra unika och 
stämningsfulla kyrkor.

En av våra grundtankar är att det är du 
och dina tankar, kunskaper och frågor 
som är det viktigaste. Under konfir-
mationstiden får du tillsammans med 
andra ungdomar fundera kring frågor 
som:

Vem är jag? Vem är Gud?
Hur vill jag vara mot dem jag möter?
Vilka drömmar har jag? Vilka är mina 
värderingar?
Vad är viktigt i mitt liv och vad driver 
mig vidare?

Ordet konfirmation kommer från lati-
nets ”confirmare” och betyder bekräfta. 

I konfirmationen bekräftar Gud dopet. 
Gud säger alltså ja till dig en gång till 
och vill att du på något sätt säger ja till 
Gud. Du behöver inte vara döpt för att 
delta vid träffarna, men inför konfirma-
tionen så kommer vi att prata om detta 
tillsammans och du tar ställning utifrån 
det samtalet. 

Vi kommer att bjuda in till en introduk-
tionsträff i början av november. Utöver 
detta kommer vi att förvänta oss guds-
tjänstdeltagande under julen 2015, det 
kommer vi att pratar om vid mötet i no-
vember.
Vi ser fram emot att träffa dig och lära 
känna dig. Välkommen med din anmä-
lan till Holiday happenings!

Varma hälsningar
Eva H Olsson, präst
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se
0411-672 62 eller 0733-11 92 88
www.svenskakyrkan.se/ljunits 
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Förmiddag med 
Ewa-Gun 
Lördagen den 28 februari kom Ewa-
Gun Westford inmarscherande i Skår-
by församlingshem, sjungandes på 
”Här är polisen som mitt i gatan står…” 
med hög röst. Församlingssalen var 
fullsatt och ett förväntansfullt sus gick 
genom salen.

Ewa-Gun bjöd oss på en resa som tog 
sin början i hennes barndoms Borrby 
på Österlen. Hon lyfte fram olika epi-
soder från sin uppväxt. Hon berättade 
om hur hierarkin i Borrby var uppbyggd 
med doktorn högst i rang, därefter präs-
ten och sen kom skolläraren. De tre var 
alla lite bättre än alla andra i Borrby, så 
var det bara. Med sig hemifrån fick hon 
uppfattningen att det inte fanns någon 
typisk manlig eller kvinnlig syssla i hus-
hållet. Hennes pappa bytte barberar-
rocken mot förklädet varje dag och det 
var inget konstigt med det. Hon upplev-
de att hon kunde bli vad hon ville, det 
fanns inga begränsningar hemifrån.

Hon utbildade sig och blev en av po-
liskårens första kvinnor. Hon berättade 
att hon mötte kvinnofientlighet och 
svarade med manshat. 
Fördomar föder fördomar. 
Hon fick ett rykte om sig 
som inte var det mest fördel-
aktiga. (Här hade Ewa-Gun 
målande beskrivningar av 
glåpord och illvilliga kom-
mentarer som hennes man-
liga kollegor gav henne.) Inte 

förrän ”spjällen var öppna” efter någon 
av hennes barns födslar och hon träf-
fade en manlig barnmorska så ändra-
des hennes världsbild. Hon tvingades 
till konfrontation med sina egna fördo-
mar och kom ur drabbningen klokare 
och snällare. Hennes kollegor skvall-
rade nu om hur snäll hon hade blivit...

Vidare ur sin livsryggsäck lyfte hon upp 
och berättade om sina första möten 
med de båda Wallander-männen: Kris-
ter Henriksson och Kenneth Branagh. 

Som avslutning gav hon oss alla en 
utmaning: Vågar ni göra såhär nästa 
gång ni ser en polisbil? Och hon blåste 
iväg en slängkyss.

VI sänder ett varmt ”Tack” till Ewa-Gun 
för en fantastisk och underhållande 
förmiddag, fylld med både dråpliga his-
torier, tankeväckande situationer och 
med hög igenkänningsfaktor.
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Vad hindrar egentligen människan från att 
praktisera medkänsla och ickevåld? I de 
stora religionerna förespråkas kärlek och 
förlåtelse. Neurovetenskapen menar att 
vi föds med medkänsla som en biologisk 
komponent.

Ändå är jorden ingen fredlig plats. På den 
vassa eggen mellan själviskhet och empati 
balanserar vi.

Antoon Geels senaste bok har titeln Laga 
världen med ickevåld, medkänsla och andra 
verktyg. Han har skrivit ett flertal böcker och 
har speciellt intresserat sig för mystik och 
spiritualitet. Han har rest jorden runt och har 
bland annat forskat om tibetansk buddism 
och mystika traditioner inom judendom, kris-
tendom och islam.

Antoon Geels, professor emeritus i religi-
onspsykologi, senaste bok har titeln ”Laga 
världen med ickevåld, medkänsla och andra 
verktyg”. Han har skrivit ett flertal böcker och 
har speciellt intresserat sig för mystik och spi-
ritualitet.

Medkänsla beskrivs som ett mål i de flesta 
religioner. Inom tibetansk buddism är den 
central. Jesus säger att vi ska älska våra 
fiender. Laga världen kommer från det ju-
diska uttrycket tikkun olam. 

I boken utgår An-
toon Geels både 
från religionen 
och från helt ny 
forskning i bland 
annat evolutions-
psykologi. Han 
presenterar nio 
verktyg för att laga 
världen. Och oss 
själva. Medkänsla 
och ickevåld är 
de viktigaste. Texten tar upp gudsbilder och 
möjligheten till ett integrerande tänkesätt. Vi 
och dem-tänkande passar inte i dagens glo-
bala värld. Bokstavstro avvisar Antoon helt.

Antoon Geels drivs av sin nyfikenhet. Natur-
vetenskaplig forskning intresserar honom och 
han vill se på företeelser ur flera perspektiv.
- Hela boken är ett behov av att uppdatera 
frågan Vad är en människa? Jag hoppas att 
de som läser den ska ge sig tid till självreflek-
tion. Hur fungerar jag? /…/ Medkänsla måste 
övas och ickevåld praktiseras. En av mina fö-
rebilder är min labrador Sigge. Har Sigge en 
pinne och det kommer en annan hund som 
vill ha pinnen så får han den. Sigge viker un-
dan, men utan att förlora i värdighet. Han vill 
bara samarbeta och göra gott.

Text/foto: Kristina Strand Larsson

Nio verktyg som kan laga världen

Frukostföreläsning med Antoon Geels 
Lördagen den 5 september 2015 kl 9:00–11:00. Efter frukosten finns det möj-
lighet att köpa hans bok ”Laga världen” och några av hans andra böcker och 
även att få dem signerade.
Frukostbiljett säljs på expeditionen och kostar 50 kr per person. 
Expeditionen har öppet måndagar och onsdagar kl 9:30–12:30, hela somma-
ren. Möjlighet finns att förboka biljetter, dessa hämtas senast 26 augusti. 
ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se och 0411-672 60
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Musiknytt 

Kördag med 
Ann-Charlotte 
Carlén
Lördagen den 30/5 
hälsas gamla som 
nya medlemmar i vux-
enkörerna i Ljunits för-
samling välkomna till en heldag med 
kör- och sångcoachen Ann-Charlotte 
Carlén. Vi träffas och sjunger och äter 
gott hela dagen mellan kl. 10 och 15. 
Ann-Charlotte, som kallas Lotta, är till 
vardags universitetslektor i sång och 
körledning vid Musikhögskolan i Mal-
mö. Lotta är en sann eldsjäl vad gäller 
körsång och är en flitigt anlitad kursle-
dare inom området.
Har du funderat på att gå med i någon 
av våra körer – anmäl dig då omgåen-
de till kyrkomusiker Anna-Maria Hage-
mann så du inte missar detta härliga 
sångtillfälle! 

Sjörups kyrka 
den 2 juni kl.19
Stämbandet
”Kom hör min vackra visa” 
heter 
programmet 
med Stäm-
bandet och 
det bjuds på 
vackra vår- 
och sommarsånger ur den svenska 
visskatten, men även sånger från 
”Kristina från Duvemåla”.

Bjäresjö kyrka 
den 3 juni kl.19
Kyrkokören
”Gud, i det rusande, ilande
låt mig finna lugna andetag.
Bottnande i djupet
vänder de åter, ett i taget,
finner sin kraft i Dig.”

Pilgrimsvandringar blir alltmer popu-
lära. Nadja Eriksson och Åsa Hag-
berg har skrivit ”Pilgrimens sju sånger” 
utifrån sju nyckelord som kan ligga till 
grund för pilgrimsvandringar; frihet, be-
kymmerslöshet, enkelhet, långsamhet, 
andlighet, delande och tystnad. Detta 
framförande sker dock i stillhet inne i 
vackra Bjäresjö kyrka. Till varje sång 
finns också en bön.

Festmässa
Välkomna till festmässa i Marsvins-
holms kyrka söndagen den 7 juni kl. 
10.30. Det blir mycket sång och musik 
av Kyrkokören och Stämbandet.

Midsommarfirande 
Parken vid Ruuthsbo 
gods den 20 juni
Kom och fira midsommar-
dagen tillsammans med
Sövestadsbygdens, 
Stora Köpinge och Villie 
församlingar samt Ljunits-Herrestads 
hembygdförening. Firandet börjar med 
friluftsgudstjänst kl 13.00 och därefter 
blir det musik, folkdans, lekar och dans 
kring midsommarstången mm. 
Kaffeservering. Välkomna!
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Sjörups gamla kyrka
torsdagen den 9/7 kl. 19.30

Sommarens solmelodi 
Anna-Maria Hagemann och Malin Wemnér 

bjuder på hjärtinnerliga sommar- och kärleksvisor 
tillsammans med döttrarna Emma och Matilda. 

(Äpplet faller inte långt från trädet…!)

Bjäresjö kyrka
torsdagen den 16/7 kl. 19.30

Sångaren Mats Nilsson med Trio Österlen 
presenterar ”Jag har bott vid en landsväg” 

– ett härligt musikprogram med Edvard Perssons 
mest älskade sånger till ett smakfullt ackompanjemang av 
Kerstin Bengtsson på nyckelharpa, Pia Ewaldz på violin 

och Jan Cederblad på cello.

Välkomna till ett nytt år med 
Musik i sommarkväll i Ljunits församling
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Musik i sommarkväll i Ljunits församling

Sjörups gamla kyrka
torsdagen den 23/7 kl. 19.30

Välkomna att lyssna på 
skön och skimrande blå barock- och folkmusik
 av bl.a. Dowland och Händel i sommarkvällen. 

Vackra melodier och härligt sväng som både kungligheter 
och bönder lyssnat på och dansat till under 16-1700-talet.

Duo Hof-Folk består av Anna Cederqvist på sång 
och blockflöjter samt Fredrik Bock på renässansgitarr.

Snårestads kyrka
torsdagen den 30/7 kl. 19.30

Varma vindar och gräs mellan tårna
Sommarmusik med familjerna Holmström 

från Solberga och Örsjö som bjuder på blandade pärlor 
med sväng varvat med stillhet. 
Det blir en stämningsfull kväll 

med framförallt instrumentalmusik i blandade genrer 
från klassiskt till jazz och en och annan visa. 
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   - Följ oss på Instagram!
   www.instagram.com/ljunitsforsamling

Vi finns också på Facebook. 
Här lägger vi upp aktuell information 
och sista-minuten-ändringar
www.facebook.com/ljunitsforsamling

På vår hemsida kan du hitta in-
formation om våra kyrkor, kyr-
kogårdar, vår verksamhet och 
mycket mer. Hemsidan bjuder 
på uppdaterad information och 
fördjupad kunskap samt så-
dant som kan vara bra att veta, 
till exempel kontaktuppgifter till 
alla församlingens anställda 
och gudstjänstkalendern.

www.svenskakyrkan.se/ljunits

Gör som biskop Johan Tyrberg
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Friluftsgudstjänst i Balkåkra 
På Apostladagen söndagen den 5 juli kl 17:00 
firar vi friluftsgudstjänst i Balkåkra kyrkoruin. 

Tag med egen kaffekorg.

Sommarcaféerna i Skårby återuppstår!
Välkomna tillbaka till Sommarcafé i trädgården vid Skårby församlingshem. 
Vid två tillfällen i sommar bjuds det på musikunderhållning och därefter fika.

Onsdagen den 8 juli kl 14:00 är det Stämbandet 
som sjunger somriga svenska visor. 

Två veckor senare, onsdagen den 22 juli kl 14:00, 
gästas vi av Österlens Dragspelsklubb.

Terminsstart
Församlingens verksamheter startar under v 36, den 31 augusti till 4 september. 
För mer information se vår hemsida, Facebook och Instagram.

Förmiddag med 
Mats Trondman
Lördagen den 2 maj föreläste Mats 
Trondman (ungdomsforskare) över 
temat: ”I huvudet på… eller hur gamla 
är ungdomar nu för tiden?” Han gjorde 
det med en fantastisk inlevelse och när 
han citerade en 12-årig flicka så kan 
man säga att hela hans uppenbarelse 
blev en flicka. Hans kroppsspråk och 
hållning blev som en 12-årings, hans 
uttryckssätt och ordval likaså. Mats 
underhöll oss med många jämförande 
exempel på hur det var att vara barn 

och ungdom under 
olika generationer. 
Han poängterade 
att det ena inte var 
bättre än det andra, 
det var kanske inte 
bättre förr – men det 
var annorlunda.

Tack, Mats, för en 
givande och under-
hållande föreläsning 

där vi alla kunde känna igen oss.

Tack, alla ni som var där, för era gåvor 
till de jordbävningsdrabbade i Nepal!
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Döpta
Gud, vi ber för dem 
som döpts i vår församling…

Sigrid Agnes Vendela Linge, Marsvinsholm
Benjamin Erik Annerfeldt, Svarte
Kerstin Karin Mimmie Alice Jönsson, Svarte
Else Ebba Stina Lindberg, Bjäresjö
Ellen Viola Norma Iacobaeus, Marsvinsholm

Låt dem växa i tro,
välsigna och bevara dem 
nu och alltid.

Vigda
Gud, tack för kärleken och gemenskapen mellan människor.
Vi ber för dem som ingått äktenskap…

Nazma Rahman och Anders Andersson, Svarte

Bevara dem i din nåd och kärlek
och välsigna deras liv tillsammans.

Begravda
Gud, du bär oss i liv och död.
Vi minns och tackar för…

Hans William Jönsson, Svarte
Nils Bertil Nilsson, Svarte
Kurt Arne Martin Lindeke, Svarte
Karin Elfrida Olsson, Villlie församling

Gud, vi ber för dem som sörjer.
Låt din tröst bära.
Låt evighetens ljus lysa för levande och döda.
Amen
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Tisdag 2 juni 19.00 ”Kom hör min vackra visa”  
 Sjörups gamla  Stämbandet

Onsdag 3 juni 19.00 ”Pilgrimens sju sånger”
 Bjäresjö Kyrkokören

Söndag 7 juni 10.30 Festmässa 
1 efter trefaldighet Marsvinsholm Vuxenkörerna medverkar

Söndag 14 juni 10.30 Mässa
2 efter trefaldighet Snårestad 

Lördag 20 juni 13.00 Gemensam gudstjänst
Midsommardagen Ruuthsbo gods Hembygdsföreningens 
  midsommarfirande 

Söndag 21 juni 10.30 Mässa 
Johannes Döparens dag Skårby

Söndag 28 juni 10.30 Mässa
4 efter trefaldighet Sjörups gamla

Söndag 5 juli 17.00 Friluftsgudstjänst
Apostladagen Balkåkra kyrkoruin Tag med egen kaffekorg

Torsdag 9 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Sjörups gamla

Söndag 12 juli 10.30  Mässa
6 efter trefaldighet Snårestad

Torsdag 16 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Bjäresjö
  

LJUNITS FÖRSAMLING

Gudstjänstkalendern
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Tisdag 2 juni 19.00 ”Kom hör min vackra visa”  
 Sjörups gamla  Stämbandet

Onsdag 3 juni 19.00 ”Pilgrimens sju sånger”
 Bjäresjö Kyrkokören

Söndag 7 juni 10.30 Festmässa 
1 efter trefaldighet Marsvinsholm Vuxenkörerna medverkar

Söndag 14 juni 10.30 Mässa
2 efter trefaldighet Snårestad 

Lördag 20 juni 13.00 Gemensam gudstjänst
Midsommardagen Ruuthsbo gods Hembygdsföreningens 
  midsommarfirande 

Söndag 21 juni 10.30 Mässa 
Johannes Döparens dag Skårby

Söndag 28 juni 10.30 Mässa
4 efter trefaldighet Sjörups gamla

Söndag 5 juli 17.00 Friluftsgudstjänst
Apostladagen Balkåkra kyrkoruin Tag med egen kaffekorg

Torsdag 9 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Sjörups gamla

Söndag 12 juli 10.30  Mässa
6 efter trefaldighet Snårestad

Torsdag 16 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Bjäresjö
  

Söndag 19 juli 10.30 Mässa 
Kristi förklarings dag Sjörups gamla

Torsdag 23 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Sjörups gamla 

Söndag 26 juli 10.30 Mässa
8 efter trefaldighet Bjäresjö

Torsdag 30 juli 19.30 Musik i sommarkväll *
 Snårestad

Söndag 2 augusti 10.30 Mässa 
9 efter trefaldighet Skårby

Söndag 9 augusti 10.30 Mässa 
10 efter trefaldighet Snårestad

Söndag 16 augusti 10.30 Mässa
11 efter trefaldighet Sjörups gamla

Söndag 23 augusti 10.30 Mässa 
12 efter trefaldighet Bjäresjö

Söndag 30 augusti 10.30 Mässa
13 efter trefaldighet Skårby
 

* Musik i sommarkväll – Läs mer i inlagan

För ev. ändringar, se annons i Ystads Allehanda (fredag) 
eller www.svenskakyrkan.se/ljunits
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Kyrkoherde
Christina Täljemark
0411-672 61, sms 073-311 92 80
christina.taljemark@svenskakyrkan.se

Komminister
Eva Hammarström Olsson
0411-672 62, sms 073-311 92 88
eva.h.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Anna-Maria Hagemann
0411-672 64, sms 073-311 92 86
anna-maria.hagemann@svenskakyrkan.se

Värdinna och barnledare
Mona Pettersson
0411-711 81, sms 073-312 86 91
mona.pettersson@svenskakyrkan.se 

Ekonom
Helen Rosdahl
0411-672 66, sms 073-311 92 89
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
Marsvinsholm
Ingegerd Larsson, 0411-672 69
Ronny Mårtensson, 073-312 96 80

Snårestad
Göran Bondesson, 0411-672 68

Skårby
Viola Johansson, 0411-672 63

Vallösa
Ann Andersson, 0411-672 67

Bjäresjö/Sjörup
Tord Hejdedal, 0411-672 65

Ordförande i kyrkofullmäktige
Nils Evert Erlandsson, 0411-606 81

Ordförande i kyrkorådet
Anita Engdahl Johansson, 0411-705 04

Ordförande i fastighetsutskottet
Thomas Petersson, 0411-603 70

Ordförande i kyrkogårdsutskottet
Per Erlandsson, 073-086 01 25

Ordförande i verksamhetsutskottet
Christina Christensson, 0411-606 14

Borgerligt begravningsombud
Göran Pettersson 073-249 15 86

Enskilt samtal eller bikt
Församlingens präster står till tjänst 
för enskilda samtal och bikt. 
Vi har absolut tystnadsplikt.

Jourhavande präst
Varje natt 21.00-06.00. Tel 112 eller
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Christina Täljemark

Anställda och förtroendevalda

Församlingsexpedition
Skårby kyrkoväg 196, 271 91 YSTAD
Tel 0411-672 60
E-post: ljunits.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljunits
Expeditionstider: måndagar och onsdagar kl 9.30-12.30


